
                                                                
          
            
              
                ×Zavřít
                Přihlášení k vašemu zákaznickému účtu

              

                
    
    
    
        
            
                    E-mail
                    
            

            
                    Heslo
                    
            
 
        
 
        
        Přihlásit
        Zapomněl jsem heslo
        

    

    

    



            

          

        

        
          
            
              
                ×Zavřít
                Registrace vašeho zákaznického účtu

              

                    
    
    





    jméno a příjmení
    


    
    e-mail
    


  
    heslo
    


  
    město
    



    
    	 
   		chci vystavit fakturu na firmu
   	
 

  
      
        společnost
        
    

    
          
            IČO
            
        

          
            DIČ
            
        

    

      
        město / obec
        
    

      
        ulice
        
    

      
        PSČ
        
    




    
    Registrací účtu KAM po Česku souhlasíte se zásady ochrany osobních údajů



  
    odeslat    






    

    
 


              

            

          

        

                        

        
            
                 Přítomní:  čtenář

                                    [image: Dovolená, Kam po Česku.cz]                                                                                                                                                                        S námi víte KAM
                
                	
                                                [image: cs]
                                                [image: en]
                                                [image: de]
                                                [image: pl]
                                                [image: sk]
                                            


                	 Přítomní:  čtenář
	
                        kariéra
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        
                    
	
                        

                    


            

        

        
      
        
          S námi víte KAM
          
            Toggle navigation
            
            
            
          
        

        
            	
                     Hlavní stránka
                                    
	
                    Tipy na výlety
                                    
	
                    Archiv
                                    
	
                    Soutěže
                                    
	
                    Inzerce
                                    
	
                    Předplatné
                                    
	
                    E-shop
                                    
	
                    Kontakt 
                                        	
                            O nás
                        


                                    
	
                    Kariéra
                                    


            	
                    
                        
                            
                            
                              
                            
                        

                    

                


        

      

                                                    
                
            
                                                    
                                                                	
                                                Hlavní stránka                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	Chyba 404


                

                                Chyba 404 

                

                                

                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                        [image: Chyba 404]
                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                
                            
	Stránka nenalezena



                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                           
                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                        

            

                                            

                                                                                

                                
                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


                                                            

    

            
                            

                                                                                    
                
                    
                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 nejnovější články
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                         KAM pro děti

                         Distribuce

                        
                            
                            
                            reportáže                            
                        

                         kalendárium

                         knižní tipy

                    

                

            

                                                            
            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                    
                        
                        [image: KAM po Česku duben 2024]
                        

                        KAM po Česku
                    
                    
                                                                        [image: cs]
                                                                                                                                                                                                                                                                    

                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                
                    
                    [image: KAM na výlet Cyklo 2024]
                    

                    KAM na výlet
                
                
                    [image: cs]
                

            

                                    
                
                    
                    [image: Pražský přehled kulturních pořadů 4/2024]
                    

                    Pražský přehled
                
                
                    [image: cs]
                

            

                                    
                
                    
                    [image: Travel EYE July–October 2023]
                    

                    Travel EYE
                
                
                    [image: en]
                    [image: de]
                

            

                                    
                
                    
                    [image: Open Czechia Lipiec–Październik 2023]
                    

                    Open Czechia
                
                
                    [image: pl]
                    [image: sk]
                

            

                        

        

                        
                

                
                    
                        
                            Máte zájem
o zásílání novinek?

                            Zadejte Vaši emailovou adresu a zajistěte si tak aktuality z České republiky.

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                    
                                      
                                    
                                

                                

                                

                                
                                	
                                		 Registrací k newsletteru souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů
                                	
                                

                            

                            

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            © 2024
                            Kam po Česku.
Publikování či další šíření obsahu www stránek kampocesku.cz bez vědomí redakce není slušné a odporuje autorskému zákonu. Často jsou tu zveřejněny také materiály třetích stran, kde jejich další šíření je možné pouze se souhlasem redakce KAM po Česku. Děkujeme za pochopení.                                                                                                                                        

                        
                            




                            	
	


                        

                    

                

            
            
  
  ❅
  

  
  ❆
  

  
  ❅
  

  
  ❆
  

  
  ❅
  

  
  ❆
  

  
    ❅
  

  
    ❆
  

  
    ❅
  

  
    ❆
  

  
    ❅
  

  
    ❆
  



        
              
        

        

                        
          
            
              
                ×Zavřít
                Hlasování v anketě A.T.I.C. ČR 2021

              

              
                   
    
    
		
		
		
		    
		    e-mail
		    
		

		    
		    Kolik je (4+15)?
		    
		

		
		    
		    Souhlasím se všeobecnými podmínkami ankety o ceny
			
		

		  
		    odeslat    
		

		

		

    

    

 
               

            

          

        

                 Produkt byl úspěšně přidán do košíku

         Produkt byl úspěšně odebrán z košíku

         Děkujeme za Vaši odpověď,

        	Nesouhlas se zpracováním Vašich osobních údajů byl zaznamenán.

            Váš záznam bude z databáze Vydavatelstvím KAM po Česku s.r.o. vymazán neprodleně, nejpozději však v zákonné lhůtě.

            ×
        

        
        	Váš hlas byl započítán. Děkujeme.

            ×
        

                
                
                
        
        
        
        
        
                
        
        
        
                        
        
        
        
                

        
        
        
        
        
                        
        
        
                                        
                
        
        
        
        
    